
„Musíme se tomuto totalitnímu zlu postavit!“
Aktivisté zesilují tlak na Fialovou vládu
- CZ24 News | 26. prosince 2021

ČESKO: Občanská iniciativa Chcípl pes vyzvala českou vládu k okamžitému projednání a přijetí řady
návrhů, které by vedly ke svobodě a záchraně společnosti. Aktivisté oznámili, že na podporu jejích
požadavků bude v lednu 2022 uspořádano množství demonstrací, které vyvrcholí plánovanou
generální stávkou. Čeho konkrétně tím chce hnutí dosáhnout?

Přívrženci iniciativy mají za účel zastavit rozdělování společnosti, které podle nich způsobují
diskriminační nařízení a vyhlášky politiků.

„Dnešní politici rozdělují občany, stejně jako nacisté za druhé světové války a stejně jako komunisté
po roce 1948. Rozdělení naší společnosti na občany s výhodami a potrestané,“ uvádí iniciativa Chcípl
pes.

Česká společnost přitom není podle aktivistů ohrožena covidem. Mnohem znepokojivějším jsou prý
takové věci, jako je destabilizace ekonomiky, policie a také vzdělávacího systému.

„Jsme na začátku „války“, kdy vláda postupuje zcela systematicky a začíná čistkami v armádě a v
policii. Povinné očkování vyčlení z řad naší policie, hasičů a záchranářů svobodomyslné občany.
Občany, kteří jsou ochotní dodržovat Ústavu ČR,“ zdůrazňují aktivisté.

 

 

Nejenže se prý vládní elita zbaví těchto lidí, ale ještě významně ušetří na výsluhách pro ty, kteří se
nechtějí podřídit nezákonnému jednání v rámci ideologie covidismu. „Ministr vnitra Rakušan už s
těmito totalitními praktikami začal, když donutil k odchodu ředitele policie, který odmítl povinné
očkování ve svém sboru,“ připomíná Chcípl PES a desítky partnerů.

„Musíme se společně tomuto totalitnímu zlu postavit a zastavit tuto devastaci naší společnosti!“
dodává.

Aktivisté v této souvislosti vyzývali Vládu ČR a Parlament ČR, aby okamžitě projednaly a přijaly
následující návrhy:
1.
Přijmout zástupce nejsilnější mimoparlamentní opozice k jednání se zástupci vlády.
2.
Zrušit veškerá omezení pro podnikatele a živnostníky.
3.

https://cz24.news/musime-se-tomuto-totalitnimu-zlu-postavit-aktiviste-zesiluji-tlak-na-fialovou-vladu/
https://cz24.news/musime-se-tomuto-totalitnimu-zlu-postavit-aktiviste-zesiluji-tlak-na-fialovou-vladu/
https://cz24.news/donate/


Zrušit veškeré výhody pro očkované občany. Mezi očkovaným a neočkovaným občanem nesmí být
žádný rozdíl. Nejsme proti dobrovolnému očkování, jsme proti povinnému očkování.
4.
Zahájit diskusi se všemi odborníky v ČR bez vlivů politické reprezentace. Začít chránit nejrizikovější
skupiny obyvatel.
5.
Zrušit vyhlášku o povinném očkování proti covidu-19.
6.
Zastavit cenový nárůst energii, který je vyvolán cenami emisních povolenek a nesmyslnou „zelenou“
politikou Evropské unie.
7.
Do 30 dnů vypsat referendum o (ne)setrvání v Evropské unii.
8.
Sestavit mimoparlamentní vyšetřovací komisi za účasti zástupců z lidu k prošetření porušování
Ústavy v ČR a k rozkrádání státního rozpočtu během covidových opatření.
9.
Zpřístupnit odborníkům s jiným než oficiálním názorem vstup do médií, jako je veřejnoprávní Česká
televize a Český rozhlas.

 

ZDROJ: cz.sputniknews


